
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/25 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Dobromierz 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/263/14 Rady Gminy Dobromierz z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwu Dobromierz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się Rozdział 1 § 1 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„2. Sołectwo Dobromierz obejmuje obszar miejscowości Dobromierz wraz z przysiółkiem Bronówek. 

Dokładny przebieg granic ukazuje mapa stanowiąca załącznik nr 1 do Statutu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Rusek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2814


		2025-06-11T09:24:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




